
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme o que
consta no Processo Administrativo Licitatório nº 06/2019 - Pregão Presencial nº 01/2019, Resolve: HOMOLOGAR, a
decisão da Pregoeira Janes da Silva Stral, referente ao Pregão Presencial nº 01/2019, que se trata de Contratação de
Empresa Especializada em Locação de Software via Web e Aplicativo para Celular e Tablete para Consolidação da
Legislação Municipal com manutenção de mão de obra para inserir as leis e decretos vigentes para cadastro no sistema
juntamente com software para controle de Indicações, Requerimentos, Moções, Projeto de Leis, Atas, Pautas, Implantação
e Conversão de Dados com Suporte Técnico e Capacitação de Funcionários, para atender a Câmara Municipal de Corumbá
- MS, a Empresa JAISON COUTINHO - EPP, estabelecida à Rua Globo de Ouro, nº 43, Bairro Aero Rancho, na cidade de
Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°11.103.343/0001-06, o seu objeto,
no valor de R$ 117.000,00(cento dezessete mil reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 9.500,00(nove mil e
quinhentos reais), sendo que na primeira parcela estará incluso mais o valor da implantação e treinamento de R$ 3.000,00
(três mil reais).

Corumbá/MS, em 18 de outubro de 2019.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 101f9308

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T18:36:48+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




